
 

Pühalepa Vallavalitsuse vastus 
 

protestikirjale 24. juunist 2006 Pühalepa vallavalituse vastu seoses Palade Põhikooli direktori vabastamisega  
ja Palade Põhikooli lastevanemate pöördumisele 5. juulist 2006. 

 
Palade Põhikooli direktor Mare 
Aasma esitas vallavalitsusele 31. 
märtsil 2006 avalduse sooviga, et 
teda vabastataks Palade Põhikoo-
li direktori ametikohalt 28. au-
gustist 2006. Lähtudes Pü-
halepa Vallavolikogu määrusest 
nr 43  20.01.2004.a., tuleb käes-
oleva aasta lõpuks üle vaadata 
valla koolide toimimine, et vas-
tuvõetud otsustest õigel ajal in-
formeerida. Seda seoses laste ar-
vu pideva vähenemisega ja selle-
ga seotud koolide võimalike ra-
hastamisprobleemidega. Valla-
valitsuse kindel seisukoht on, et 
mõlemasse paikkonda peab 
kool alles jääma. Vaja on leida 
lahendid selle seisukoha teostu-
miseks.  
 Palade kooli direktorilt saabu-
nud lahkumisavaldus üks aasta 
enne tähtajalise töölepingu lõp-
pemist seadis vallavalitsuse kül-
laltki raskesse olukorda. Peale 
avalduse esitamist käis abivalla-
vanem Eve Kustala temaga isik-
likult vestlemas, et saada teada 
põhjus, miks Mare Aasma esitas 
lahkumisavalduse ja kas on ole-
mas võimalus, et ta oma lahku-
misavalduse tagasi võtaks. Mare 
Aasma oli kindel, et ta seda ei 
tee. Küsimuse peale, kas tal on 
probleeme uue vallavalitsusega, 
vastas Mare Aasma, et temal ei 
ole mingeid probleeme vallava-
litsuse ja seal töötavate ametni-
kega, vaid põhjus on seotud isik-
likult tema endaga.  
 Vallavalitsus hakkas otsima 
lahendit tekkinud olukorrale. Li-
gi kuu aega kestnud arutlused ja 
läbirääkimised viisid vallavalit-
suse seisukohale, et avalikku di-
rektori konkurssi ametikoha 
täitmiseks välja kuulutada ei saa. 
Seda põhjusel, et täna on tead-
mata täidetava ametikohaga seo-
tud  tulevik, mis sõltub käesoleva 
aasta lõpul vallavolikogu poolt 
langetatavatest otsustest valla ha-
ridusasutuste edasise toimimise 
kohta. Kas jätkata mõlemas 
paikkonnas põhikool-
lasteaedadena, või viia mõlemas 

piirkonnas toimivad põhikoolid 
ühe juhtimise alla, või veel mingi 
muu lahend, mis säilitab kooli 
toimimise nii Paladel kui Suure-
mõisas. 
 Jõudsime ka seisukohani, et ei 
tee ettepanekut kellelegi Palade 
kooli õpetajatest asuda direktori 
kohusetäitjaks. Raske on tulla ai-
nult üheks aastaks kellelgi oma 
kolleegide seast neid juhtima ja  
ennast kehtestada, see kõik oleks 
tekitanud asjatuid täiendavaid 
pingeid. 
 Olles saanud Suuremõisa Põ-
hikooli direktori Ene Urmaniga 
kokkuleppele ja tema nõusoleku, 
otsustas vallavalitsus, et Palade 
Põhikooli direktori ülesandeid 
hakkab sellel õppeaastal täitma 
Suuremõisa Põhikooli direktor 
Ene Urman. Ene Urmani tähtaja-
line tööleping Suuremõisa Põhi-
koolis lõpeb samuti järgmisel 
kevadel ning siis saab mõlema 
kooli direktori ametikoha täitmi-
seks kuulutada välja avalikud 
konkursid, seda juba kooskõlas 
volikogu poolt langetatud otsus-
tega valla koolide edasise toimi-
mise osas.  
 Peale 3.05.2006.a. vallavalit-
suse istungit käisime Palade Põ-
hikoolis. Kohtusime õpetajatega, 
et tutvustada leitud lahendit al-
gavaks 2006/2007 õppeaastaks. 
Õpetajad soovisid, et Mare 
Aasma jätkaks direktorina. Kü-
simusele, kas on mingi võimalus 
Mare Aasma  poolt lahkumis-
avalduse tagasivõtmiseks, vastas 
Mare Aasma oma õpetajate ees 
eitavalt. Abivallavanem Eve 
Kustala tutvustas õpetajatele val-
lavalitsuse ettepanekut Palade 
kooli juhtimisprobleemi lahen-
damiseks ja Mare Aasma lahku-
mispalve rahuldamiseks. Palade 
kooli pedagoogide ees esines 
omapoolse sõnavõtuga ka Ene 
Urman. Õpetajad leidsid, et Ene 
Urman on parim lahendus tekki-
nud olukorrale. 
 Neljandal mail oli see lahend 
kooskõlastamisel Pühalepa Val-
lavolikogu kultuuri- ja haridus-

komisjoni koosolekul. Seal kii-
deti  vallavalitsuse ettepanek sa-
muti heaks. 
 Peale kooskõlastamisi, milles 
oli ka Mare Aasmal võimalik 
osaleda ja milles ta osaliselt ka 
osales, rahuldas vallavanem Ants 
Orav 8. mail 2006.a Palade Põ-
hikooli direktori Mare Aasma 
lahkumisavalduse.   
 23. mail 2006 laekus vallava-
litsusse avaldus Mare Aasma 
poolt, sooviga tagasi võtta oma 
esitatud lahkumisavaldus. Mare 
Aasma ei ole isiklikult suhelnud 
oma tööandjaga nimetatud aval-
duse esitamisel, seda ei ole ta 
teinud tänase päevani. Avalduse-
le oli oma kirjaliku jätkamist toe-
tava soovituse andnud Palade 
Põhikooli hoolekogu esimees 
Aivo Pere. Avaldusega oli kaasas 
ka Palade kooli õpetajate toetav 
pöördumine, et Mare Aasma jät-
kaks. 
 Vastavalt Töölepingu seaduse-
le peab töötaja, kes on esitanud 
kirjaliku avalduse töölepingu lõ-
petamiseks ja soovib nüüd loo-
buda töölepingu lõpetamisest, 
saama tööandjalt selleks nõus-
oleku.  
 Vallavalitsus arutas tekkinud 
uut probleemi ja leidis, et pikk ja 
raske on olnud aeg, mis kulus la-
henduse leidmisele. Mare Aasma 
lahkumise soov oli täiesti kindel, 
mida ta toonitas mitmeid kordi 
oma tööandjale. Jäi mulje, et 
oma teise avalduse kirjutas Mare 
Aasma kolmandate isikute pea-
lekäimisel, mitte niivõrd omal 
tõsisel soovil. Selline järjekordne 
ootamatu samm ei tekitanud val-
lavalitsuses usaldust ja kindlust 
edasise osas, et ei toimu uut rin-
gimõtlemist. Jäädi oma endise 
otsuse juurde Palade Põhikooli 
juhtimise osas 2006/2007 õppe-
aastaks,  mis annab ka võimaluse 
proovida kahe Põhikooli toimi-
mist ühe juhtimise all. See annab 
veel täiendavat informatsiooni 
enne eelseisvate otsuste langeta-
mist. 
 Mare Aasma läks puhkusele 3. 

juulist kuni 28. augustini ja tema 
tööleping pidi samuti lõppema 
28. augustist. Enne puhkusele 
minekut 22. juunil andis vallava-
nem käskkirjaga teada, et ta lõ-
petab töölepingu Palade Põhi-
kooli direktori Mare Aasmaga 
(järelikult ei rahulda tema teist 
avaldust töölepingu lõpetamisest 
loobumise kohta). Seoses puhku-
sele minekuga ja töölepingu lõ-
petamisega määras vallavanem 
Mare Aasmalt asjaajamise tõttu 
tema kätte usaldatud dokumente 
ja vara vastu võtma Suuremõisa 
Põhikooli direktori Ene Urmani. 
Samas kohustas Mare Aasmat 
vara ja dokumente üle andma hil-
jemalt 30. juuniks 2006. Samal 
ajal muid otseseid tööülesandeid 
tööandja poolt Mare Aasmale ei 
olnud antud ja ei olnud ka teda 
lähetusse saadetud. 
 Seejärel ilmus vallamajja 24. 
juunil 2006 Palade Põhikooli 
õpetajate poolt kirjutatud protes-
tikiri Pühalepa Vallavalitsuse 
vastu seoses Palade Põhikooli di-
rektori vabastamisega. Lugedes 
seda kirja jääb mulje, et kirja au-
tor ei viibinud kolmandal mail 
õpetajate koosviibimisel Paladel 
koos vallavalitsuse esindajatega.  
 12. juuli hommikul toimus vo-
likogu kultuuri- ja hariduskomis-
joni koosolek, kus tutvuti kõikide 
materjalidega ja avaldustega. 
Liigsete emotsioonide vältimi-
seks ja adekvaatse seisukoha ku-
jundamiseks ei kutsutud koos-
olekule Suuremõisa Põhikooli di-
rektorit Ene Urmanit ja Mare 
Aasmat, puudus ka vallavalitsuse 
liige Eve Kustala. Materjalid läbi 
arutanud, otsustas kultuuri- ja ha-
riduskomisjon teha vallavalitsu-
sele ettepaneku vabastada Mare 
Aasma Palade Põhikooli direkto-
ri ametikohalt tema enda avaldu-
se alusel. 
 Protestikiri tuli arutamisele 
vallavalitsuse istungil 12. juulil 
2006, enne seda teavitati Mare 
Aasmat, et vallavalitsuse istungil 
on arutlusel tema mõlemad aval-
dused ja Palade Põhikooli õpeta-

jate protestikiri. Mare Aasma sai 
kutse osalemiseks vallavalitsuse 
istungil. Mare Aasma vastas e-
kirja vahendusel vallasekretärile 
Riina Lilleõiele, et ta ei võta sel-
lest istungist osa, kuna viibib 
korralisel puhkusel. Enne 12. 
juuli istungi algust laekus valla-
valitsusele Mare Aasma direkto-
rina jätkamist toetav Palade Põ-
hikooli lastevanemate pöördumi-
ne, millele oli kogu kooli laste-
vanemaist alla kirjutanud vaid 23 
lapsevanemat. 
 12. juulil 2006 toimunud val-
lavalitsuse istungil arutati kogu 
asjade käik veel kord läbi ning 
tõdeti, et rohkem kui kolm kuud 
on tegeletud Palade Põhikooli di-
rektori küsimusega. Selle kolme 
kuu jooksul on mõningate isikute 
poolt vastutustundetult üles ker-
gitatud asjatuid emotsioone kogu 
Palade Põhikooli juhtimisega 
seonduva teema ümber, tekitades 
segadust  vallakodanikes ja Pala-
de õpetajates.  
 On tekkinud tõsine vajadus 
luua tingimused rahumeelsete ot-
suste langetamiseks lähitulevikus 
haridusasutuste edasise toimimi-
se osas, tagada rahu ja konstruk-
tiivne tööõhkkond Palade Põhi-
kooli väga tugevale ja lugupee-
tud pedagoogilisele kollektiivile.  
 Kogu informatsiooni arvesse 
võttes otsustas Pühalepa Vallava-
litsus anda välja korralduse: 
1. Jätta Mare Aasma 2006. aasta 

23. mai avaldus rahuldamata. 
2. Vabastada töötaja algatusel 

Mare Aasma Palade Põhikooli 
direktori ametikohalt alates 28. 
augustist 2006. 

3. Vallavanem Ants Oraval lõpe-
tada Mare Aasmaga Palade Põ-
hikooli direktori ametikoha 
täitmiseks sõlmitud tööleping. 

 Samas Pühalepa Vallavalitsus 
teatab, et kohtub Palade Põhi-
kooli pedagoogilise kollektiiviga 
enne kooliaasta algust toimuval 
korralisel õppenõukogul.  
 
Pühalepa Vallavalitsus  

   
 
 

Palade koolist 
 

Proovin „lahata” Palade kooli ümber tekkinud olukorda 
nii nagu mina olen seda kogenud, sest olen kooliga tihe-
dalt seotud. Olen eelmisest sügisest hoolekogu vallapool-
ne esindaja ja mind vahetati Anton Kaljula asemele. Juba 
esimesel koosolekul sain värvika pildi hoolekogus toimu-
vast ja sain aru, et asjad on päris sassis. Nimelt sai minule 
kohe selgeks, et eelnevatel koosolekutel lisaks Mare 
Aasmale, Aivo Perele, Rita Tsarjovile ja Anton Kaljulale 
koosnes enamus hoolekogu liikmetest Valimisliidu Püha-
lepa inimestest ja arvata võib, kuidas emotsionaalselt 
tõmmati kaasa ka teised hoolekogu liikmed. Selge on see, 
et pidev vastandamine midagi head ei too. Lootsin mina-
gi, et antakse mingi probleem lahendada, aga selle asemel 
tuli mul hoopis aru anda valla poliitikast. Tunnen end pä-
ris ebamugavalt koosolekutel, mida Aivo Pere väga emot-
sionaalselt juhatab. Tegemist on poliitilise hoolekogu juh-
timisega, kuhu sattus minu näol üks mitte Valimisliit Pü-
halepa esindaja. 
 Direktori lahkumisavaldus oli suur üllatus mulle, sest 
hoolekogu polnud sellest teavitatud ega antud eelnevalt 
vihjeidki. Alles siis, kui vallavalitsus oli lahendi leidnud 
ja välja pakkunud, võeti koheselt hoolekogu kokku. Kah-

juks ei saanud ma sellel hoolekogul viibida, paraku sain 
aga küll sellest osa juba järgmisel hommikul Hiiu lehe 
toimetuses, kus kohtusin juhuslikult Rita Tsarjoviga ja 
tema püüdis mulle ägedalt selgitada, et vallavalitsus peab 
konkursi välja kuulutama, mingit direktori kohusetäitjat 
hoolekogu küll ei näe. Mare tagasipalumisest mitte sõna-
gi! Tahaks loota, et Aasma ikka enne, kui ta lahkumiseks 
avalduse valda andis, pidas nõu kollektiiviga. 3. mail kol-
lektiivi ja vallavalitsuse kohtumisel oli vastus küsimusele 
võimalikust jätkamisest Mare Aasma poolt selge ei.  
 23. mail tuleb uus avaldus Aasma poolt, milles ta soo-
vib järsku oma esimese avalduse tagasi võtta. Avaldusel 
on hoolekogu esimehe allkirjaga resolutsioon, kus viima-
ne toetab hoolekogu nimel ainuisikuliselt Mare Aasma ot-
sust. Lisaks saadavad õpetajad toetuskirja samal päeval. 
Otsustage teie, kas siin pole mitte poliitikaga tegemist. 
Me tunneme väga hästi Maret, aga kas me teame ka Ma-
ret kui vallapoliitikut, on ise küsimus ja arvatavasti on 
need ametid tal segamini läinud . 
 Tühja kuulujutuna levitatud kättemaksust ei saa siin jut-
tugi olla, sest Mare sai direktoriks Ants Orava eelmise 
vallavalitsemise ajal ja me teadsime juba tookord, et ta 

paneb oma käe meie umbusaldamisele alla. Me ei kahetse 
sugugi oma toonast otsust, kui usaldasime tublil õpetajal 
Aasmal asuda kooli direktori kohale. Mis aga vaevab või 
segab Maret, ei oska öelda.  
Hetkel on ümberkorraldused hädavajalikud ja pinged tu-
leb maha võtta, sest kooli edendamist saab ka ilma vas-
tandamiseta korraldada.  
 Eelkõige peaks oma käitumise üle mõtlema hoolekogu 
esimees. Paar nädalat tagasi helistas ta mulle ja teatas, et 
kui Mare Aasma ei jätka kooli direktorina, siis kuulutab ta 
sõja Pühalepa vallas. Tundub, et avapaugu andis hoole-
kogu esimees Aivo Pere Hiiu Lehes 21. juulil 2006, kus ta 
kirjutab emotsionaalse artikli, tuginedes valedele faktidele 
ja segastele põhjendustele.  
 Mida te ikkagi tahtsite, kas konkurssi või Mare jätka-
mist, võib-olla ka mõlemat, või jäi vallas teile ebatavali-
selt rahulikuks? 
 
Toomas Remmelkoor 
Palade Põhikooli hoolekogu liige 



 2     Nr 7 28. juuli  2006 
 

VALLAVALITSUSE ISTUNGID  24. maist 12. juulini 2006 
 
24. mail 2006 
 
1. Võeti vastu korraldus Vili-
valla külas õigusvastaselt võõ-
randatud Lepiku A-9 maa kom-
penseerimise menetluse algata-
miseks Elve Murro’le. 
2. Võeti vastu korraldus õigus-
vastaselt võõrandatud maa tagas-
tamiseks Sarve külas, Tooma 
16,39 ha, Linda Paat’ile. 
Võeti vastu korraldused maa 
ostueesõigusega erastamiseks: 
3. Palukülas, Otsaõue 0,15 ha, 
Arno Maasel’ile; 
4. Suuremõisa külas, Tuule-
pealse 2,29 ha, kaasomandina 
Aili Pruunlep’ale ja Vilve 
Undo’le; 
5. Valipe külas, Krõmpsi 17,81 
ha, Linda Paat’ile. 
Anti nõusolek kinnistute jaga-
miseks:  
6. Kerema külas Köstri kinnis-
tu – kaheks eraldi reaalosaks; 
7. Lõpe külas Sepa kinnistu – 
kaheks eraldi reaalosaks; 
8. Kuri külas Matsi kinnistu – 
neljaks eraldi reaalosaks. 
Võeti vastu korraldused vaba 
põllumajandusmaa kasutus-
valdusse andmiseks: 
9. Viilupi külas maatükk nr 
618 nimetusega  Juurika, üldpind 
3,01 ha; 
10. Viilupi külas – 619 –  Soo-
serva – 3,04 ha; 
11. Lõpe külas – 565 – Mardi-
koppel – 32,78 ha; 
12. Ala külas – 449 –  Mardi – 
13,97 ha; 
13. Vahtrepa külas – 593 –  Tõ-
nu – 13442 m². 
Võeti vastu korraldused vaba 
põllumajandusmaa erastami-
seks:  
14. Viilupi külas maatükk nr 
279 nimetusega Hermisto I, üld-
pind 10,04 ha; 
15. Viilupi külas maatükk nr 
280 nimetusega Hermisto II, 
üldpind 4,92 ha; 
16. Viilupi külas maatükk nr 
281 nimetusega Hermisto III, 
üldpind 11,69 ha; 
17. Viilupi külas maatükk nr 
282 nimetusega Hermisto IV, 
üldpind 22,20 ha; 
18. Palukülas maatükk nr 428 
nimetusega Tähevere, üldpind 
7,13 ha; 
19. Palukülas maatükk nr 423 
nimetusega Pirgi, üldpind 5,98 
ha; 
20. Palukülas maatükk nr 424 
nimetusega Pühapeeksi, üldpind 
2,76 ha; 
21. Loja külas maatükk nr 240 
nimetusega Kurgesoo, üldpind 
21,62 ha; 
22. Palukülas maatükk nr 437 
nimetusega Tihasemäe, üldpind 
6,32 ha; 
23. Lõpe külas maatükk nr 447 
nimetusega Kivine, üldpind 3,82 
ha; 
24. Viilupi külas maatükk nr 
277 nimetusega Heina, üldpind 
4,40 ha. 
25. Anti nõusolek Hiiessaare 
külas Leemendi ja Väike-
Laheääre kinnistutel kavandata-
vatel hoonestusaladel ehitusega 
kaasneva raadamisega. 

26. Anti nõusolek valla teeäärte 
puhastamisega kaasnevaks raa-
damiseks järgmiste valla teede 
äärtes: tee nr 4 (Hausma–Antoni 
mägi), tee nr 6 (Antoni mägi–
Paluküla), tee nr 12 (Paluküla–
Palade–Partsi), tee nr 19 (Sakla–
Loja), tee nr 28 (Lõbembe–
Kukka), tee nr 55 (Suuremõisa–
Soopõld–Kassarisoo), tee nr 57 
(Haavamäe). 
27. Võeti vastu korraldus Suure-
sadama Aida remont-
restaureerimisprojekti kinnitami-
seks. 
Anti välja ehitusluba: 
28. Jaotusvõrk OÜ-le võrgu-
ühenduse ehitamiseks asukohaga 
Kala-Antti kü, Suuresadama kü-
la; 
29. Aktsiaseltsile Kärdla Vee-
värk kanalisatsioonitrassi ehita-
miseks asukohaga Loigu tee, 
Tareste küla; 
30. Often Grupp OÜ-le elamu 
ehitamiseks asukohaga Kivipõllu 
mü, Paluküla; 
31. Jüri Meresmaale ehitise püs-
titamiseks – puurkaev asukohaga 
Tuulealuse kü, Sääre küla. 
Anti välja kirjalik nõusolek 
väikeehitise püstitamiseks: 
32. Aare Lukkile, asukohaga 
Pähkli 1 kü, Tubala küla; 
33. Aino Juhele, asukohaga 
Kreisi talu, Tubala küla; 
34. Laine Taltsile, asukohaga 
Räga kü, Reikama küla. 
Anti välja kasutusluba: 
35. Aare Lukkile elamu kasuta-
miseks asukohaga Pähkli 1 kü, 
Tubala küla; 
36. Anti välja kasutusluba Anne 
Kruusile kanalisatsiooni kogu-
miskaevu rekonstrueerimiseks 
asukohaga Peet Rangi talu, 
Vahtrepa küla. 
Anti välja projekteerimistin-
gimused:  
37. OÜ Elekmanile võrguühen-
duse projekteerimiseks asukoha-
ga Kivi mü, Paluküla; 
38. Anti välja projekteerimistin-
gimused  Aare-Villu Kattelile 
elamu projekteerimiseks asuko-
haga Liiva-Neitsi kü, Puliste kü-
la. 
39. Algatati strateegiline kesk-
konnamõjude hindamine Pühale-
pa Vallavalitsuse poolt 
21.07.2005 korraldusega nr 347 
algatatud Kadastiku kinnistu, 
22.11.2005 korraldusega nr 508 
Leesi kinnistu ning 22.11.2005 
korraldusega nr 509 algatatud 
Hansumäe ja Uus-Kopli kinnistu 
detailplaneeringutele, mille koos-
tamist korraldab hr Veljo Reier 
ja kehtestab Pühalepa Vallavoli-
kogu.  
40. Võeti vastu Suursadama de-
tailplaneering. 
41. Võeti vastu Hagaste küla 
Nuudiranna kinnistu maa-ala de-
tailplaneering ja kuulutati välja 
detailplaneeringu avalik väljapa-
nek 05.06.–18.06.2006 Pühalepa 
vallamajas. 
42. Algatati detailplaneeringu 
koostamine Arukülas Lauri kin-
nistu maa-alale. 
43. Otsustati maksta välja 2006. 
aasta maikuus toimetulekutoetust 
kogusummas 51393 krooni. 

44. Kinnitati omaalgatuslike 
heakorraprojektide toetuste 
summad. 
Eraldati raha: 
45. 5000 krooni mittetulundus-
ühingule Klubi Lossihoov tege-
vustoetuseks Suuremõisa info-
punkti ja AIP-i suviseks tege-
vusperioodiks; 
46. 3000 krooni EELK Pühalepa 
Kogudusele kirikukoori osalemi-
seks naiskooride laulupäeval 
Kurgjal ja kontserdil Vändra ki-
rikus; 
47. 2000 krooni Palade Piir-
kondlikule Külaseltsile jaanitule 
korraldamiseks Pähelil; 
48. 2000 krooni Kärdla Ühis-
gümnaasiumile maakonna noor-
tele ansambli URSULA kontser-
di korraldamisega seotud kulu-
tuste katteks. 
49. Arutati kodanike avaldusi. 
 
8. juunil 2006 
 
1. Võeti vastu korraldus Vili-
valla külas õigusvastaselt võõ-
randatud Lepiku A-9 maa mak-
sumuse kinnitamise ja kompen-
satsiooni määramise kohta Elve 
Murro’le 
Võeti vastu  korraldused maa 
ostueesõigusega erastamiseks: 
2. Hellamaa külas Andro  1,97 
ha Atsi Pere’le; 
3. Tubala külas Kuusiku  13,30 
ha kaasomandina Ants Lille-
õis’ile, Kunnar Lilleõis’ile ja 
Armin Lilleõis’ile; 
4. Salinõmme külas Tiiu  2504 
m² Siivo Silves’ele. 
Võeti vastu korraldus vaba 
põllumajandusmaa erastami-
seks: 
5. Tubala külas maatükk nr 
453 nimetusega Kuusikupõld, 
üldpind 1,26 ha; 
6. Võeti vastu korraldus vaba 
põllumajandusmaa erastamiseks 
Tubala külas maatükk nr 454 
nimetusega Kuusikupõlluke, 
üldpind 0,36 ha. 
7. Anti nõusolek Sakla külas 
Oti kinnistu ümbernimetamiseks 
Martelleks. 
Anti välja ehitusluba:  
8. Osaühingule Ranna Arendus 
suvemajade püstitamiseks Puliste 
külas: Ranna, Rohumaa, Kiuru ja 
Rannaääre kü; 
9. Toomas Remmelkoorele  
lauda rekonstrueerimiseks asu-
kohaga Pihla talu, Partsi küla; 
10. Mati Paljasmaale ajutise ehi-
tise (heinahoidla) püstitamiseks 
asukohaga Tambeti talu, Soonle-
pa küla. 
Anti välja kirjalik nõusolek: 
11. Walo Plast OY-le  suvemaja 
püstitamiseks asukohaga Kirsi 
mü, Vahtrepa küla; 
12. Rafik Asadovile  abihoone 
püstitamiseks asukohaga Linnu-
mäe 11 kü, Linnumäe küla. 
13. Algatati detailplaneeringu 
koostamine Sinilille kinnistu 
maa-alale Arukülas. 
14. Otsustati kuulutada välja 
Suuresadama küla Suursadama 
detailplaneeringu avalik väljapa-
nek 26.06–09.07.2006 Pühalepa 
vallamajas. 

15. Eraldati 1800 krooni Selt-
singule Soera talu muinasjutu-
laagri „Muinaslugu muusikas” 
korraldamiseks. 
16. Eraldati 1000 krooni Hiiu-
maa laskespordiklubile õhupüs-
sikuulide soetamiseks.  
17. Eraldati annetusena 9000 
krooni Palade Põhikooli Palade 
Avatud Noortekeskuse aktiivsete 
noorte toetamiseks seoses osale-
misega Saksamaal Rügeni saarel 
toimuval noortelaagris. 
18. Anti kooskõlastus osaühin-
gule Vahtrepa puhkemajad liik-
lusväliste teabevahendite paigal-
damiseks Heltermaa–Kärdla–
Luidja maantee 4,980. km-le ja 
Hilleste–Hellamaa maantee 
2,515. km-le. 
19. Arutati kodanike avaldusi. 
 
21. juunil 2006 
 
1. Võeti vastu korraldus õigus-
vastaselt võõrandatud maa tagas-
tamiseks Partsi ja Reikama külas, 
Pihla 27,33 ha, Toomas 
Remmelkoor’ile. 
2. Võeti vastu korraldus maa 
ostueesõigusega erastamiseks 
Sakla külas, Pähkli 3221 m², 
Kalju Tüür’ile. 
3. Anti nõusolek Vilivalla kü-
las Lepiku kinnistu jagamiseks 
kaheks eraldi reaalosaks. 
4. Anti nõusolek Sääre külas 
Männamaa II kinnistu 2. lahus-
tüki jagamiseks kolmeks eraldi 
reaalosaks. 
5. Anti nõusolek Reikama kü-
las RMK Kärdla metskonnas kv 
KD234 er 5, 6, 10, 11, 17, 18 ja 
19 tee- ja kraavitrassi laiendami-
sega kaasnevaks metsa raadami-
seks. 
6. Otsustati sõlmida leping põl-
lumajandusmaa ajutiseks kasu-
tamiseks Enn Jalakas’ega Viilupi 
külas 5,06 ha loodusliku rohu-
maa ja 0,19 ha muu maa kasuta-
miseks. 
Anti välja kirjalik nõusolek: 
7. Aare Lukkile abihoone püs-
titamiseks Järva kü, Tubala küla; 
8. Raivo Tammistule sauna 
püstitamiseks  asukohaga Andru-
se kü,  Sarve küla; 
9. Esa Parkattile sauna ja su-
vemaja  püstitamiseks asukohaga 
Anne kü, Soonlepa küla; 
10. Harri Kalliolale ja Elina-
Rope Kalliolale suitsusauna püs-
titamiseks asukohaga Kase kü, 
Heltermaa küla. 
Anti välja ehitusload: 
11. Allard Kervesele elamu-
koda-veranda-rehetuba-
katusekorruse ja kuur-aida re-
konstrueerimiseks asukohaga 
Miku kü Hellamaa küla; 
12. Aare-Villu Kattelile üksik-
elamu püstitamiseks asukohaga 
Liiva-Neitsi kü, Puliste küla; 
13. Margus Sõmerile elamu re-
konstrueerimiseks asukohaga 
Uus-Nauri kü, Reikama küla.  
14. Anti välja kasutusluba Too-
mas Remmelkoorele lauda re-
konstrueerimiseks asukohaga 
Pihla mü, Partsi küla. 
15. Anti välja kasutusluba Jao-
tusvõrk OÜ-le Viilupi alajaama 

elektrivarustuse kasutamiseks 
Viilupi külas. 
16. Anti välja korraldus Partsi 
mõisa tuuleveski remondi- ja põ-
hiprojekti lähteülesande koosta-
miseks. 
17. Otsustati maksta 2006. aasta 
juunikuus toimetulekutoetust 
summas 34895 krooni. 
18. Eraldati 500 krooni Seltsin-
gule Kaseke küla jaanitule kor-
raldamiseks. 
19. Otsustati nimetada mittetu-
lundusühingu Hiidlaste Koos-
töökogu asutaja- ning liikmeõi-
gusi teostavaks isikuks vallava-
nem Ants Orav. 
20. Arutati kodanike avaldusi. 
 
12. juulil 2006 
 
1. Otsustati vabastada Mare 
Aasma Palade Põhikooli direkto-
ri ametikohalt alates 28. augustist 
2006. 
2. Anti nõusolek aktsiaseltsile 
Cleanaway jäätmeloa väljastami-
seks Pühalepa valla territooriu-
mil: 

– ohtlike jäätmete kogu-
miseks; 
– olmejäätmeveoks; 
– jäätmete taaskasutuseks. 

Anti välja kasutusluba: 
3. Viljam Heinmale elumaja 
kasutamiseks asukohaga Liiva 
maaüksus, Viilupi küla; 
4. Helen Härmsonile üksik-
elamu kasutamiseks Hellamaa 
külas; 
5. Teet Kivisilla elamu kasu-
tamiseks asukohaga Halli kü, Pa-
luküla. 
6. Anti välja kasutusluba kasu-
tusotstarbe muutmiseks Anne 
Kruusi elamu-tuulekoja kasuta-
miseks majutusteenuse hoonena 
asukohaga Peet Rangi mü, 
Vahtrepa küla. 
Algatati detailplaneeringu koos-

tamine: 
7. Tareste külas Neti kinnistu 
maa-alale; 
8. Vahtrepa külas Väike-
Leemendi kinnistu ja Leemendi 
kinnistu maa-aladele. 
9. Algatati strateegiline kesk-
konnamõjude hindamine Pühale-
pa Vallavalitsuse poolt 
12.07.2006 korraldusega nr 389 
algatatud Leemendi ja Väike-
Leemendi kinnistute detailpla-
neeringule, mille koostamist kor-
raldab OÜ Applaford ES Trans-
port & Logistics OÜ ja kehtestab 
Pühalepa Vallavolikogu. 
10. Eraldati 8000 krooni Palade 
Lasteaia elektrisüsteemi uuen-
damiseks. 
11. Eraldati annetusena 3000 
krooni Palade Priikogudusele 
seoses koguduse 120.-nda juube-
li üritusega. 
12. Eraldati annetusena 5000 
krooni Seltsingule Soera talu tra-
ditsioonilise ürituse „Soera sim-
man” läbiviimiseks. 
13. Võeti vastu korraldus metsa-
territooriumil igasuguse tule ka-
sutamise keelustamiseks. 

    

PUHKUSED VALLAMAJAS 
 

Vallavanem ANTS ORAV on puhkusel 24. juulist 8. augustini. Vallasekretär RIINA LILLEÕIS on puhkusel 1. augustist 31. augustini. 
Pearaamatupidaja EVE KOLJAK on puhkusel 1. augustist - 15. septembrini. Maakorraldaja MAI JULGE on puhkusel 31. juulist 19. augustini. 
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 Pühalepa külas Merikarvias Rõõmus Päev Palade Priikoguduses 
   

 
 

7.–10. juulil käis Pühalepa valla esindus külas Soomes sõprusvallas Merikarvias. 
Külaskäigul osalesid vallavanem Ants Orav, kultuuri- ja hariduskomisjoni esimees 
Antti Leigri ja Pühalepa kiriku naiskoor Anna.  

 

Kahel juulikuu päeval, 15. ja 16. juulil tähistas Palade Priikogudus oma 120. aastapäeva. 
Koguduse vanuseks loetakse 120 aastat ja palvemaja sai 30-aastaseks.  
 Laupäeval, 15. juulil toimus tagasivaade ajalukku. Koguduse ja palvela ajaloost rääkisid 
Enn Veevo, Erich Tõkke ja Viljo Liik ning teised. Õhtusel kontsert-jumalateenistusel kõ-
neles EEKB Liidu president Joosep Tammo ning musitseerisid trio 3-klang ja Timo Lige.   

 
 

 Merikarvia vald on Pühalepa sõprusvald olnud aastast 1992.  Vald asub Botnia 
lahe ääres 53 kilomeetri kaugusel Pori linnast. Elanikke on umbes 3500 inimest ja 
valla territoorium on 450 ruutkilomeetril (Pühalepas elanikke u. 1800 ja valla pind-
ala 255,5 ruutkilomeetrit).   Pühapäeval, 16. juulil peeti ühiselt aastapäeva jumalateenistus, kus ordineeriti koguduse 

pastoriks Enn Veevo ja tema abikaasa Annely Veevo diakonissiks. Diakonissi ülesanne on 
olla koguduse pastorile abiks jumalasõna kuulutamisel.  

 
 
 
 

 Merikarvia on väga metsarohke piirkond Soomes, suuri lagedaid põllupindasid 
peaaegu ei näegi. Palju tegeldakse kalanduse ja metsandusega. Viimasel ajal on tõ-
siseks probleemiks kalameestele kormoranid, kes hävitavad suurtes kogustes kala-
varusid. Palju on ranna ääres väikseid saari ja kaljupealseid, kus asuvad elanike su-
vilad. Ajalooliselt on tähtis ametikoht olnud lootsil, kelle elamine samuti saarel 
asus. 

 Vastordineerituid oli õnnitlema tulnud rohkesti inimesi, teiste seas ka Pühalepa vallava-
nem Ants Orav, kes oma sõnavõtus soovis palju jõudu vastsele pastorile ja diakonissile.  

Käitumisest kalmistul 
 
 

 Külaskäigu ajal toimusid Merikarvia päevad: kontserdid, laat ja pidu õhtul sada-
mas. Pühalepa koguduse naiskoor Anna (Helle Nittimi juhendamisel) esines mit-
meid kordi erinevatel kontsertidel. Esineti laadal, vanadekodus, kirikus ja veel 
mitmel üritusel. Eriline ülesastumine oli koos Merikarvia meeskooriga, kus lauldi 
kordamööda ning lõpuks esitati koos soome lugu „Finlandia”.  

 
 

 

Suvi on aeg, mil paljud kodukandist kaugele kolinud tulevad külastama oma esivane-
mate haudu. Mida silmas pidada kalmistul käies, et me oma kohalviibimisega teisi ei 
häiriks? 

 
 
 

 Merikarvia kirikus pühapäevasel jumalateenistusel esitas naiskoor Anna samuti 
mõned laulud, millest viimane –– Ave Maria –– kõlas sõprusvalla pühakojas eriti 
kaunilt. Orelil saatis koori Suuremõisa Põhikooli direktori Ene Urmani tütar Kärt 
Urman. Kirik mahutab 2400 inimest ja on üks suuremaid Soome puukirikuid. Ju-
malateenistuse lõpus pidas vallavanem Ants Orav väikse kõne, kus ta tänas külla-
kutse eest ja kinkis Merikarvia kirikule naiskoor Anna poolt Pühalepa kiriku pildi. 

„Igale asjale on määratud aeg, ja aeg on igal tegevusel taeva all: aeg sündida ja aeg surra... 
Nõnda saab põrm jälle mulda, nagu ta on olnud, aga vaim läheb Jumala juurde, kes tema on 
andnud.” 
 Nii on kirjas Piiblis, Koguja raamatus. Igale meist on antud aega. Mõnele pisut rohkem, 
teisele vähem. Ent kõigi meie elule on seatud piirid, algus ja ots. Nende piiride vahele jääb 
meie vastutus. Vastutus selle eest, kuidas kasutame meile antut ning milliseid vilju siit ilmast 
lahkudes endast maha jätame. Et võiksime elada hästi (ja seda mitte ainult majanduslikus 
mõttes, nagu kaasajal miskipärast „hästi elamist“ mõtestama on hakatud), tasub meil õppida 
neilt, kes enne meid hästi on elanud ja meile eeskuju jätnud. Nii tehes, eelkäijaid mäletades 
ja neilt õppides, võime loota, et kord ka me ise oleme väärt, et meid mäletataks nende poolt, 
kes meile järgnevad. 

 
 

   Kõik üritused olid korraldatud erinevate seltsingute poolt, valla kultuuritöötaja 
ülesanne oli neid järjestada ja ajakava paika panna. Kogu vallarahvas võttis oma 
valla päevadest suure rõõmuga osa.  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Hauad kalmistul on kohad, kuhu mitte ainult ei maeta siit, ajalikust elust, lahkunud ini-
meste maiseid jäänuseid, vaid kus saame käia ka meile olulisi inimesi meenutamas ja ka 
omaenda elu üle mõtisklemas. Seetõttu on loomulik, et kalmistul valitseb pigem vaikne ja jä-
relemõtlik, kui lärmakas ja kiirustav meeleolu. On ju igale asjale ja teole antud mitte ainult 
oma aeg, vaid tihti ka oma koht, kuhu ta sobib. 
 Austusest lahkunute ja neid mäletama tulnute vastu ei ole seepärast kohane kalmistul val-
justi hõikuda ega muusikat kuulata (erandiks ehk matuste ja surnuaiapühade ühislaulud), 
jalgratastel sõita või ristidel ronida. Arukas inimene peaks suutma seda mõista ja vastavalt 
käituda. 
 

Toomas Nigola 
Pärnu Eliisabeti kiriku diakon 

Suuremõisa uudised 
 
 

Suvi on Hiiumaal ikka külalisterohke. Juunis külastasid Suuremõisa  Lossi Saaremaa kultuu-
ritöötajad ning juulis tõid naabrid meile külakostiks teatrietenduse „Õppetund tütardele” .  
 26.–30. juunini viibisid Suuremõisas Kaari Sillamaa Laste Kaunite Kunstide Kooli õpila-
sed. Toimus filmilaager, mille käigus Suuremõisa lossis ning selle ümbruses filmiti muusi-
kalist komöödiat „Keisri uued rõivad”. Projekti olid kaasatud lapsed vanuses 5–12 aastat ja 
kaasa võis võtta ka sugulasi ning sõpru. Seoses filmivõtetega võis nendel päevadel lossi 
ümbruses ja pargis näha liikumas mitmeid huvitavaid kostümeeritud tegelasi.  

 
 

 
 

Pildil: naiskoor Anna, üleval Merikarvia vallavanem Pentti Ala-Luopa, kirikuõpeta-
ja Tom Broberg, vallavanem Ants Orav ja Pühalepa volikoguliige Antti Leigri Hiiumaa Kammermuusika Päevade raames esinesid 8. juulil Suuremõisas Jaak, Ants, Mart 

ja Kärt Johanson. Kontserdiruum oli pilgeni täis rahvast, ent siiski jätkus sellel meeleolukal 
kontserdil ja õdusal õhtul ruumi kõigile huvilistele.  

 

 
 
Merikarvia külas Pühalepas Juulis oli Suuremõisa võimla hõivatud maadlejate poolt, Henn Põlluste käe all treenisid Eesti 

parimad maadlejad: Valeri Nikitin, Heiki Nabi, Alo Toom ja Erik Aps.     

 
 

21.–24. juulil viibis Pühalepas vastukülaskäigul Merikarvia puhkpillimängijad. Põ-
hieesmärgiks oli Hiiumaal natuke puhata, Pühalepa valda vaadata ja saarega tutvu-
da. Anti kaks kontserti, Kärdlas käsitöö laadal ja Soera simmanil.  

 Hea sponsor aitas uuendada põhikooli võimlemislinnaku puitpoomid. Aitäh härra Vall-
otile.  
 7.–13. augustil toimub proua Peäskese koordineerimisel Suuremõisas rahvusvaheline 
flöödilaager. Mitme välisõppejõu juhendamisel musitseeritakse ühiselt, harjutatakse ja tööta-
takse õpitubades, vahetatakse kogemusi. Osalema on oodatud ka Hiiumaa muusikakoolide 
flöödiõpetajad.   

 Meie vald on igati ilus ja siin leidub palju vaatamisväärsusi, millega soome küla-
lised igati rahule jäid. Külalisi saatis Hiiumaal meie vallavanem. 

 
 

 19. augustil, Pühalepa valla päevade raames annab Pühalepa kirikus tasuta kontserdi an-
sambel Rondellus, oodatud on annetused kirikule.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Häirekeskuse pressiteade, 24.07.2006 
 

Hiiumaa hädaabikõnesid hakkab teenin-
dama Lääne-Eesti häirekeskus 

 
Seoses Häirekeskuse Lääne-Eesti Keskuse töö ümberkorraldamisega lõpetatakse  Lääne-
Eesti Keskuse tegevus Hiiumaal. Hiiumaa Päästeteenistuse häirekeskus liitub Pärnus asuva 
Lääne-Eesti regionaalse häirekeskusega 1. augustiks 2006. 
 Seoses ümberkorraldustega ei muutu Hiiumaa elanike jaoks midagi, nii päästeteenistus kui 
ka kiirabi jäävad oma kohale. Muutub vaid numbrile 112 saabuvate kõnede vastuvõtu asu-
koht. Hiiumaa hädaabikõnede vastuvõtt ja töötlemine  hakkab toimuma Häirekeskuse Lääne-
Eesti Keskuses. Seega pakutakse kõikidele Hiiumaa elanikele ka edaspidi samasugust häda-
abiteenust nagu varemgi. 
 Lääne-Eesti regionaalne häirekeskus alustas tööd 1. maist 2002 Pärnumaa ja Läänemaa 
Päästeteenistuste häirekeskuste baasil.    
Lisainfo: Maily-Maria Kiviselg,  
Häirekeskuse kommunikatsioonijuht 
Tel: 628 7441; 5656 2108 
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Hiiumaa KÜLADE PÄEV Soeras (20. august 2006)  
     ― ettevalmistavad tegevused:        Palade jaanituli Pähelil 
 
1. Külade tutvustus. Koostada näitus või isetegevuslik etteaste oma küla teemal. Näituse 
korral peaksid olema endal ka alused. Etteaste pikkus 5–6 minutit, seega lühike ja lööv. 
Võivad olla ka mõlemad –– näitus ja etteaste. 
2. Teha oma silt–viit, et saaks selle maa sisse torgata ja tekitada oma küla „pesa“ Soera 
õuele. Näituse võiks „pesa“ juurde sättida. 
3. Leida külast inimene, kes võiks külalistele näidata mõne töö tegemist. Tekitada töötoa 
–– ketrus, köie punumine, viltimine, siidimaal ja tuhat muud mõtet.  
4. Transport üritusele tuleks ise leida. Kui te kuidagi ei saa, siis võtke ühendust, ehk kui-
dagi ikka saab. 
5. Soeras peaksid olema ka konsultandid  
TUURUST. Mõelge oma probleemide üle, saate vahetult suheldes neile vastused.  
6. Kui on külavanematel soovi kedagi tänada selle ürituse ettevalmistamisel või lihtsalt 
küla aktiivset inimest tunnustada, on selline päev just sobilik koht. Tunnustuskiri või mi-
dagi muud kingituseks peaks olema sel juhul tunnustajal olemas.  
7. Ürituse paremaks korraldamiseks võiksite oma mõtetest kohe ka teada anda telefonil 
5666 6895 või e-mailile (see on tasuta) oie.laksberg@mail.ee. Kohe võiks teatada oma 
küla nime, kes osaleb, hiljem orienteeruv osalejate arv (lõunasöögiks). 
8. NB! KÜLAVANEMAD! Teie jaoks on mõeldud meil mõned „katsumised“. Mõnusad, 
mitte kontimurdvad. Kui ei soovi ise osaleda, mõelge juba, kes võiks teie külast natuke 
võistelda! 
Kõik täiendav info ja ettepanekud on teretulnud! 
Peale talutöid on lõunasöök ja simman. Hetkel on kokkulepe Astrid Böningiga ja Kihnu 
Virvega simmani osas. Pillimehi on teisigi kaasas. 

  

Koostööle lootma jäädes! 
Korraldustoimkond ja Õie Laksberg 

 

T e a t e d  
 

      

Pühalepa kirik   Pühalepa  Valla-
valitsus  ja  valla-
volikogu õnnitle-
vad valla juubila-
re ja teisi sünni-

päevalisi! 
 
 

Palju õnne! 

 
 

 
 

 
Palade Põhikoo-

lis toimub 
töövihikute müük 
(ka õpilaspäevi-

kud) 
15-18. august 
10.00-18.00 ja 

19. august  
10.00-14.00. 
Kohtumiseni! 

 

 
 

 
Palade Raamatukogu 
suvised lahtiolekuajad: 

E – suletud 
T, K, N, R – 10.00–

18.00 
L – 10.00–14.00 

 

 
 

Suuremõisa lasteaed 
puhkab 10. juulist kuni 20. 

augustini. Lapsi ootame 
taas 21. augustil. 

__________________________ 
 

Värvikampaania ― 

2006 
Värvikampaania kestab 

15. maist 30. septembrini 
2006. 

 

Vallavalitsus väljastab Pü-
halepa valla elanike regist-
ris olevale vallakodanikule 
pitsati ja allkirjaga värvi-
passi, kuhu märgitakse 

värvitava objekti asukoht 
ja orienteeruv vajaminev 

värvikogus või värvitavate 
ruutmeertite hulk. 

 
Pühalepa valla kodanik 
saab värvipassi alusel 

Faasion OÜ kauplusest 
Vivacolori välisvärvide 

jaehinnast 
30% allahindlust. 

 
Info telefonidel: 463 6840, 

463 6846. 
 
 

TOIMETULEKUTOETUSTE 
vastuvõtt 

AUGUSTIS toimub: 
 

Reedel, 18. augustil 2006: 
 

Kell  9.00 – 10.00 Suuremõisas, 
kultuuri- ja noortekeskuses. 

Kell 11.00 – 12.30 Palade spor-
dihoones. 

Kell 13.00 – 15.30 Hellamaal, 
vallamajas. 

Kell 16.00 – 17.00 Suuremõi-
sas, kultuuri- ja noortekeskuses. 

 

Pühalepa valla üks põhilisi vaatamisväärsusi –– 
13. sajandist pärinev Pühalepa kirik –– on ava-
tud igal reedel, laupäeval ja pühapäeval kella 

12–17. Võimalus tellida giid tel: 5203550 
 

 

 

Soera Talumuuseum 
 

 
 

Palade, Pühalepa vald 
Tel: 5666 6895 

http://www.pyhalepa.hiiumaa.ee/soera/ 

 

Suursadama söökla 
 

Avatud: E-R 12.00-14.00 
Võimalik tellida pidulaudu Alates 15. maist avatud kella 12–18, 

alates oktoobrist külastused ettetelli-
misel. 

tel: tööl 527 9564; kodus: 469 
4507 (Helle Raudsepp) 

 
Igal Pühapäeval kell 14.00 toimub Pü-

halepa Laurentsiuse kirikus 
 jumalateenistus.  

   

METSA KASUTAMISE JA METSAS VIIBIMISE 
KEELAMINE 

 

 

Võttes aluseks Metsaseaduse § 32 lg 3 ja seoses erakord-
selt suure tuleohuga  
 
Pühalepa Vallavalitsus annab korralduse: 
 
1.  Keelata loodusõnnetuse ennetamiseks Pühalepa vallas 
metsa kasutamine puude saamiseks, kõrvalkasutuseks, 
jahinduseks, rekreatsiooniks, õppe- ja teadustöödeks ja 
võõras metsas viibimine.  
2.  Lubatud on viibimine spetsiaalselt ettevalmistatud 
puhke- ja matkaradadel ning -kohtades. 

_________________________________ 
 

3.  Keelatud on metsaterritooriumil igasuguse tule kasu-
tamine (ka suitsetamine) ka selleks ettevalmistatud koh-
tades. 

Pühalepa valla leht 
 

Väljaandja:  4.  Keeld kehtib kuni käesoleva korralduse kehtetuks tun-
nistamiseni. Pühalepa vallavalitsus 
5.  Keelu lõpetamisest teatab Pühalepa Vallavalitsus ko-
duleheküljel www.pyhalepa.hiiumaa.ee ja ajalehes Hiiu 
Leht. 

Tel.: 463 6842 
 

Kaastöid ootame  6.  Käesoleva korralduse peale võib esitada Pühalepa 
Vallavalitsusele vaide Haldusmenetluse seaduses sätesta-
tud korras 30 päeva jooksul arvestades korralduse teada-
saamise päevast või esitada kaebuse Tallinna Halduskoh-
tule Halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 
30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.  

meiliaadressil: antti20@hot.ee
Kuulutuste, teadete  

lisamine lehte:  
tel. 463 6840 

7.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest.   
Ants Orav, vallavanem 
Riina Lilleõis, vallasekretär 
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